1>r4clttii'QI de Soo ]o.U doó Campod

t dtado rü Sno 'Paulo

LIVRO N<> FLS. "JO

"Ue' ''~CO I") r .o J0r

LEI COMPLEMENTAR NQ 138/96
de 06 de março de 1996

Prorroga por 180 dias o
regularização de construções.

A .. r 4

prazo para

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
faz saber que a Câmara Municipal aprova e ela sanciona e promulga a
seguinte lei complementar:

Art. 1Q. Fica prorrogado por 180 (cento e
oitenta) dias o prazo previsto no inciso I, do art. 3Q da Lei
Complementar nQ 128/ 95, de 04/08/95, que dispõe sobre a regularização
de construções que estejam em desacordo com a lei de edificações do
uso do solo e dá outras providências.

Art . 2Q. Esta lei complementar entra em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 06
de março de 1996.

Interino

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos seis dias do mês de março do ano
de mil novecentos e noventa e seis.

1 '
_/

F""ortunato Júnior
Divisão de Formalização e Atos

(Projeto de lei de autoria do Vereador Florivaldo Rocha)